Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 08.06.2020 г. № 69

«О внесении изменений в Положение
об оплате труда работников
муниципальных бюджетных учреждений

сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области, утвержденное

Постановлением администрации

сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области от 21.03.2014 года № 25»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденное Постановлением администрацией сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от 21.03.2014 года № 25 (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 4.6.2 Положения изложить в следующей редакции:

«4.6.2. По результатам эффективности работы  работника учреждения за месяц устанавливается ежемесячная премия в размере до 10% от должностного оклада с учетом всех надбавок.

Основанием для лишения ежемесячной премии является распоряжение должностного лица в установленном порядке.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский.

3. Постановление вступает на силу после его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения Кинельский                                        Ю.Г. Ивкина